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Ordførerløftet 
  
Vi hadde stor suksess med ordførerløftet i valgkampen 2019. Ordførerkandidater signerte et løfte 
om å jobbe fram fagforbundets viktigste saker, og vi fikk viktige politiske lovnader som våre 
tillitsvalgte og fagforeninger kunne bruke i den fireårsperioden vi har vært inne i. For eksempel 
hadde flere høyreordførerkandidater som skrev under løftet, og som etterpå kunne konfronteres 
med dette, da de sammen med kommunestyregruppen sin lekte med tanken om privatisering og 
konkurranseutsetting.  
  
Vedlagt finner dere en mal for ordførerløftet, men tanken er at dere kan gjøre lokale tilpasninger. 
Alle krav er ikke like aktuelle i alle kommuner. Men husk at selv en sak ikke er aktuell nå, betyr 
det ikke at den ikke vil dukke opp de neste fire årene.  
  
Har dere spørsmål rundt utforming av eget dokument tar dere kontakt med oss på fylkeskretsen. 

  
  
Hvordan gjør vi det: 
Vi ber om at fagforeningene tar kontakt med ordførerkandidater og ber de signere. 
  
Prøv å få lokale medier interessert i å dekke saken. Signeringen bør fotograferes og legges ut på 
sosiale medier og nettsider. 



               
  
Send en scannet kopi av undertegnede ordførerløfte til fylkeskretsen på 
post.nordland@fagforbundet.no 
  
Hvordan følger vi opp: 
Et papir er ikke verdt mer enn blekket som er skrevet på. Tanken er at ordførerløftet skal være ett 
forpliktende dokument dere kan bruk i valgperioden i budsjettarbeidet og det fagligpolitiske arbeidet 
underveis. Hensikten med sakene i ordførerløftet er jo at de skal ta tak i kravene og gjennomføre dem i 
den grad det er mulig i løpet av fireårsperioden. 
Både oppfylling av ordførerløftet og i noen tilfeller manglende oppfylling av ordførerløftet kan være 
grunnlag for nye mediesaker. 
  
Fortsatt usikker på hvordan du gjennomfører ordførerløfte? 
Her kommer en kort oppsummering: 
  

1. Ta kontakt med lokale ordførerkandidater. 

2. Planlegg tid og sted for signering. 

3. Informer medlemmene om hvilke partier som har signert 

4. Ta kontakt med media og planlegg innlegg for sosiale medier, nettsider osv. 

5. Følg opp ordførerløfte etter valget, og sørg for at punktene blir gjennomført. 

  
  
  
Vennlig hilsen 
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